Муниципальное образование
                                       Тельмановское  сельское  поселение
                           Тосненского района Ленинградской  области

                                           Местная  администрация

                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    «17» декабря 2010 г.                                                                       №  168
     О запрете выхода на ледовое покрытие
      водных объектов, расположенных на территории

      Тельмановского сельского поселения

      Тосненского района Ленинградской области
            Во исполнении  распоряжения МО Тосненский район Ленинградской области за № 336-ра от 20.12.2010 г. « О мерах по обеспечению безопасности на водных объектах муниципального образования Тосненский район Ленинградской области в зимний период 2010-2011 годов.»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. В связи с отсутствием на всем протяжении р.Ижора по территории поселения участков для организации любительского и спортивного рыболовства в период неустойчивого и в период разрушения ледяного покрова запретить с 27 декабря 2010г. выход граждан на лед р.Ижора на территории поселения.

       2. В случае возникновения чрезвычайных ситуаций на ледяном покрытии р.Ижора на территории поселения незамедлительно оповестить  через МУ ЕАДС ( тел. 30-999) отдел по безопасности ГО и ЧС администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области.
       3. Специалисту местной администрации по организационным и общим вопросам организовать информирование населения о запрете выхода на ледяное покрытие р.Ижора.

        4. Данное распоряжение опубликовать на сайте Тельмановского сельского поселения  www.telmanacity.ru и обнародовать.
       5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на зам.главы местной администрации М.А.Солнцева

     Глава местной администрации

     Тельмановского  сельского поселения                                         А.П.Крамарчук

  Исп. Сидоров Н.Ю.

   Тел.48-381